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HASPEL LUCHT OPEN ©213X18MM
G1/2 25M
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Omschrijving

Robuuste open metalen slanghaspels voor gemiddelde tot grote werkplekken en grote handgereedschappen.
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Additional Information

EAN Code

Artikelnummer
Omschrijving

Aansluiting 1

Draadmaat 1

Draadsoort 1

Aansluitslang meegeleverd
Medium haspel

Haspel open of gesloten?
Swivel meegeleverd

Swivel mogelijk

Max. druk (bar)
Binnendiameter slang (mm)
Buitendiameter slang (mm)
Slang specificatie

Lengte slang op rol (m)
Diameter

Lengte

Materiaal haspel

Materiaal slang

Merk

8719426135099
HAS.R524.025.013
25 meter
Buitendraad
1/2"

BSPP

Nee

lucht

open

Nee

Ja

20

13 mm

18 mm
?13-18,0
25m

@13x18 mm

25 meter
Metaal

Rubber

Sicomat
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